
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDI-UAI. DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 06 DE JULHO DE 2018

Remoção a pedido dos Docentes

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5

de abril de 2017. publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2017. seção-2. página 1. e

considerando o disposto no artigo 36 da l.ei n°8.1 12/90 e na furtaria nc 2.331 de 12 de julho de 2017.

RESOLVE:

REMOVER, a partir de 06/07/2018 a pedido dos docentes, entre os Càmpus do [FSP,

os servidores abaixo relacionados:

Portaria n° Servidor Origem Destino

2072 ANDREIA APARECIDA CECÍLÍÕ Capivari Matão

2073 FERNANDA ORTOEAN Matão Capivari

2074 HELOÍSA BRESSAN GONÇALVES Bòituva Biriuui

2075 ADRIANA NASCIMENTO DE JESUS Birigui Bòituva

2076 MARY GRÀCE PEREIRA ANDRIOLI Bòituva Sorocaba

2077 MARIA APARECIDA VIEIRA SALOMÃO Capivari Campos do Jordão

2078 IONE ARSENIO DA SILVA Campos do

Jordão

Capivari

2079 ANDREZZA CAMPOS MOREITI Campinas Sorocaba

2080 ESTELA PEREÍRA BATISTA Sorocaba Campinas

2081 ROBERTO MAURÍCIO MICA LI Presidente São Paulo

Epitácio

• 2084 LEONARDO RIBEIRO MOCO PEÇANHA Registro .laçarei




